
 

 

POSTANOWIENIE NR 944/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łask 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łasku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

944/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 28, 98-100 

Łask: 

 

1. Marta Chrzanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

2. Jarosław Mariusz Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

3. Magdalena Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

4. Agnieszka Klimczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łask 

5. Sergiusz Marek Paszowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borszewice Kościelne 

6. Anna Peredzyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

7. Aleksandra Leokadia Strzelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

8. Paulina Karolina Wróbel-Misiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

9. Damian Seweryn Zieliński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Łaski Dom Kultury, ul. Gabriela Narutowicza 11, 98-100 Łask: 

 

1. Ewa Maria Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

2. Beata Maria Cieślarczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

3. Marcin Paweł Dybalski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Łask 

4. Dorota Kałemba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

5. Anna Marek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

6. Agnieszka Lena Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

7. Bożena Skrzydeł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

8. Kamil Maciej Taborowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Orchów 

9. Łukasz Truskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Marcin Adrian Chrzanowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łask 

2. Konrad Kręglewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łask 

3. Sonia Anna Możdżeń, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łask 

4. Aneta Nowicka-Szwebs, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Ostrów 

5. Małgorzata Janina Smolarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

6. Barbara Danuta Staciwa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

7. Tomasz Robert Starczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

8. Urszula Bożenna Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

9. Kinga Józefa Szmydt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Adama 

Mickiewicza 6, 98-100 Łask: 

 

1. Monika Ewa Bludnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

2. Patryk Adam Bogacki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łask 

3. Ewa Małgorzata Drohomirecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

4. Marta Jacoń, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Zelów 

5. Edyta Janicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łask 

6. Agnieszka Junkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

7. Łukasz Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronowice 

8. Brunon Tomasz Kasprzak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

9. Anna Irena Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku, ul. 

Stefana Batorego 31, 98-100 Łask: 

 

1. Monika Maria Długołęcka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Łask 

2. Karolina Maria Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

3. Jolanta Urszula Kopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

4. Roksana Małecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

5. Tomasz Wojciech Marecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

6. Barbara Aneta Mazur, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Łask 

7. Julia Sadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

8. Iwona Barbara Wasielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

9. Julia Anna Wojtaszek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Inki - Danuty Siedzikówny 1, 98-

100 Łask: 

 

1. Katarzyna Bogumiła Cielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okup Wielki 

2. Anna Natalia Dobroszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zelów 

3. Sylwester Gawron, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łask 

4. Ewa Kurkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

5. Dawid Marecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

6. Konrad Adam Mielczarek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Wola Łaska 

7. Wiktor Stasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów 

8. Kajetan Adam Szczepański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorczyn 

9. Weronika Aleksandra Walaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borszewice Kościelne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Jakub Brzeziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łask 

2. Ewa Jolanta Cieniewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

3. Zuzanna Dobroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

4. Katarzyna Janina Dytrych, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

5. Michał Janiszewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łask 

6. Igor Tadeusz Jędrzejczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

7. Sebastian Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ostrów-Osiedle 

8. Małgorzata Maria Marecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

9. Filip Grzegorz Pieniążek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

10. Grażyna Antonina Rolczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

11. Zbigniew Wartalski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Toruńska 1, 98-100 Łask: 

 

1. Michał Jan Czyżykowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Łask 

2. Emilia Barbara Florczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

3. Karolina Lidia Janecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

4. Kamila Jochymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

5. Magdalena Wioletta Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

6. Jolanta Wiesława Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

7. Mateusz Jan Rybczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

8. Teresa Elżbieta Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

9. Jakub Szymański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gorczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Łączna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Szymon Antonowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

2. Joanna Danuta Bazan-Szymańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gorczyn 

3. Agnieszka Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Orchów 

4. Paulina Borycka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łask 

5. Monika Jochymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

6. Jan Piotr Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

7. Izabela Agata Smażek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Wydrzyn 

8. Krystyna Patrycja Stasiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kolonia Bilew 

9. Renata Jadwiga Szkudlarek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sięganów 

10. Martyna Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Łaska 

11. Martyna Natalia Ziętala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Łopatkach, Łopatki 22a, 98-100 Łask: 

 

1. Magdalena Maria Cybułka-Pogorzelska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Zduńska Wola 

2. Kamila Dudek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kurówek 

3. Justyna Marianna Jędrysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łopatki 

4. Rafał Marcin Mencel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

5. Jakub Kacper Mirowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łopatki 

6. Marika Katarzyna Świątek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okup Wielki 

7. Marta Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Okupie, Okup Mały ul. Akacjowa 4, 

98-100 Łask: 

 

1. Renata Fidyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Orchów 

2. Monika Magdalena Jakś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Okup 

Mały 

3. Weronika Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zduńska Wola 

4. Jan Roman Klimczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kopyść 

5. Nina Rusin, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Łask 

6. Julita Agnieszka Sałagacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okup Wielki 

7. Natalia Wacława Sałagacka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Okup Wielki 

8. Magdalena Iwona Taczała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduńska Wola 

9. Marlena Ewa Witusik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Teodorach, Teodory 62, 

98-100 Łask: 

 

1. Zofia Stanisława Graczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Teodory 

2. Michalina Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

3. Katarzyna Roksana Mikłasz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Teodory 

4. Justyna Miszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mauryca 

5. Justyna Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sięganów 

6. Karolina Anna Wincek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rokitnica 

7. Katarzyna Renata Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Monika Adrianna Cieleban, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

2. Aleksandra Patrycja Grzelak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Buczek 

3. Grażyna Jastrząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Łaska 

4. Lena Grażyna Jastrząbek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wola Łaska 

5. Monika Anetta Jurczyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

6. Ewelina Marzena Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Łaska 

7. Klaudia Łuczak, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Gorczyn 

8. Wiktoria Weronika Marek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

9. Bożenna Barbara Tomtała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Bałuczu, Kolonia Bałucz 32, 98-100 

Łask: 

 

1. Zdzisława Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

2. Natalia Gutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borszewice 

Cmentarne 

3. Natalia Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zduńska Wola 

4. Szymon Marek Kolasiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

5. Marzena Agata Koper, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

6. Jarosław Roman Pluszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Bałucka 

7. Danuta Rychlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Stryjewska 

8. Anna Iwona Skotlewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Młynisko 

9. Ilona Beata Wartalska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wrzeszczewicach, 

Wrzeszczewice 14, 98-100 Łask: 

 

1. Iwona Wioleta Bonikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzeszczewice Tomaszew 

2. Monika Marta Bulzacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kopyść 

3. Roman Józef Ochocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

4. Mariola Danuta Taborowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bałucz 

5. Marek Wlazło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzeszczewice-Skrejnia 

6. Tomasz Andrzej Wolniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

7. Teresa Bożenna Wyrwas, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bałucz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Wiktoria Marta Kaniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Anielin 

2. Jakub Krzyczmanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wronowice 

3. Dominika Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orchów 

4. Jadwiga Nawrocka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wiewiórczyn 

5. Antoni Rafał Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

6. Monika Świeszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

7. Anna Wachowska-Łyko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Elżbieta Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

2. Kamila Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teodory 

3. Paweł Tomasz Kruszek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Orchów 

4. Mateusz Ksyta, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łask 

5. Agata Paulina Minias, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronowice 

6. Nikodem Nowakowski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Wronowice 

7. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wronowice 

8. Łukasz Tomasz Rękorajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Okup Mały 

9. Agnieszka Ewa Szkudlarek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Orchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie, Ostrów 

ul. Dworska 2, 98-100 Łask: 

 

1. Aneta Karolina Gawełek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

2. Dorota Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

3. Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wola Bałucka 

4. Mateusz Oskar Miler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Łaska 

5. Krzysztof Longin Prawicki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Łask 

6. Anna Walaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Potok 

7. Jolanta Daniela Wolniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy w Orchowie, Orchów 81b, 98-100 Łask: 

 

1. Arkadiusz Hubert Dębowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduńska Wola 

2. Anna Barbara Kalecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

3. Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Stryjewska 

4. Maja Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orchów 

5. Martyna Anna Pawlik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Teodory 

6. Małgorzata Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orchów 

7. Katarzyna Tybura-Sobul, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna w Anielinie, Anielin 37, 98-100 

Łask: 

 

1. Jadwiga Mariola Dejnarowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łask 

2. Dominika Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Budy Stryjewskie 

3. Beata Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrów 

4. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ostrów 

5. Agnieszka Kraćkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Anielin 

6. Kinga Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Remiszew 

7. Mariola Bożena Wyrwas-Witusik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bałucz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy w Sięganowie, Sięganów 10b, 98-100 Łask: 

 

1. Natalia Joanna Bulzacka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łask 

2. Ewa Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sięganów 

3. Aleksandra Joanna Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

4. Tadeusz Marek Starzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrów-Osiedle 

5. Andrzej Bohdan Stępień, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Sięganów 

6. Bartłomiej Marcin Świeszczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łask 

7. Joanna Maria Żarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Ludowy w Kopyści, Kopyść 11a, 98-100 Łask: 

 

1. Edyta Jakóbczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łask 

2. Robert Marcin Rzepecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Remiszew 

3. Daniel Sałagacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okup Wielki 

4. Wojciech Szanda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kopyść 

5. Natalia Wachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

6. Izabela Monika Wojajczyk-Sukiennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

7. Agnieszka Jolanta Wojtas, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wróblew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital w Łasku, ul. Warszawska 62A, 98-100 Łask: 

 

1. Monika Maria Bąk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

2. Beata Alicja Janas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okup Wielki 

3. Agnieszka Marzena Karolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

4. Mateusz Adam Knul, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łask 

5. Monika Elżbieta Mosińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Teodory 

6. Patrycja Matylda Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

7. Katarzyna Monika Tarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

 

 


		2024-05-17T08:35:41+0000




